PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
CNPJ: 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto - 426 – Centro- Pindaí – Bahia
Fone: (77) 3667-2245– CEP.: 46.360-000

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

APOSTILA N.º 001 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2025 - PROCESSO

ADMINISTRATIVO. N.º 233/2025 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAÍ. CONTRATADOS:

VITORIA ELETRO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA e DIXAM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: ACRESCER DOTAÇÃO CONSTANTE DO ORÇAMENTO PARA O EXERCÍCIO DE 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 04.004.00-SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO E CULTURA PROJETO/ATIVIDADE: 2306 – MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO - VAAR

- ELEMENTO DE DESPESA: 30.90.39.00 - 15400000- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-

PESSOA JURÍDICA - DATA DA ASSINATURA: 16/04/2025.